

Replacement Parts

Item	Part #	Description	Qty.
1	11005	M6x0.8 Nut	2
2	30303	Guide Fence Knob	2
3	36003	Guide Fence	1

Pièces de Rechange

Article	Numéro de la pièce	Description	Qté.
1	11005	M6x0.8 Écrou	2
2	30303	Bouton du Guide Longitudinal	2
3	36003	Guide Longitudinal	1

Piezas de Recambio

Artículo	Número de parte	Descripción	Cant.
1	11005	M6x0.8 Tuerca	2
2	30303	Pomos del Tope-guía	2
3	36003	Tope-guía	1

Ersatzteile

Artikel	Teile #	Beschreibung	Menge
1	11005	Mutter, M6 x 0.8	2
2	30303	Schraubknopf	2
3	36003	Führungsanschlag	1

